Управление образования
администрации  Красногвардейского района

Белгородской области

Приказ

«04»  сентября 2017 года             № 660/ОД

Об организации обучения
по предмету «Английский язык»
Калине Е.С., Калине М.С., Калине
М.С.  в сетевом взаимодействии

На основании заявлений Калина Натальи Александровны, являющейся
матерью  несовершеннолетнего  Калины  Егора  Степановича,  учащегося   6
класса  МБОУ  «Большебыковская  СОШ»,  Калины  Максима  Степановича,
учащегося  7  класса  МБОУ  «Большебыковская  СОШ»,  Калина  Марии
Степановне, учащейся 9 класса  МБОУ «Утянская СОШ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Максимову В.П., директору МБОУ «Казацкая СОШ» организовать
обучение  Калине  Егору  Степановичу,  учащемуся  6  класса  МБОУ
«Большебыковская  СОШ»  по  предмету  «Английский  язык»  в  сетевом
взаимодействии с 05 сентября 2017 года, учитель Чемрова Н.Г.

1.2. Организовать обучение Калине Максиму Степановичу, учащемуся 7
класса  МБОУ «Большебыковская СОШ» по предмету «Английский язык» в
сетевом взаимодействии с 05 сентября 2017 года, учитель Чемрова Н.Г.

1.3. Итоги аттестации Калины Егора и Калины Максима  по английскому
языку за I, II, III,IV четверти своевременно предоставлять в письменном виде в
МБОУ «Большебыковская СОШ».

 2. Чемровой Н. Г., учителю английского языка МБОУ «Казацкая СОШ»
производить оплату труда согласно действующей системы оплаты труда с 05
сентября 2017 года.

 3. Чернякову Ю.В., директору МБОУ «Стрелецкая СОШ» организовать
обучение  Калина  Марии  Степановне,  учащейся  9  класса  МБОУ  «Утянская
СОШ»  по  предмету  «Английский  язык»  в  сетевом  взаимодействии  с  05
сентября 2017 года, учитель Филимоненко Т.П.

3.1. Итоги аттестации Калины  Марии Степановны по английскому языку
за  I,  II,  III,IV четверти  своевременно  предоставлять  в  письменном  виде  в

МБОУ «Утянская СОШ».
 4. Филимоненко Т.П., учителю английского языка МБОУ «Стрелецкая

СОШ» производить оплату труда согласно действующей системы оплаты труда
с 05 сентября 2017 года.

5.  Контроль  над  исполнением  приказа  возложить  на  Е.Н.  Ульяненко,
заместителя  начальника  управления  образования  администрации
Красногвардейского района.

Начальник управления образования Н.В. Таранова

Исп. И. Серкина, тел. 3-22-06

	Управление образования
	администрации Красногвардейского района
	Белгородской области
	Приказ